Nova Russas

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde, Sr. Ana Maria

Bezerra de Paiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que

determina o Art. 26 da Lei n.° 8.666/93 e suas alterações posteriores,

considerando o que consta do presente processo administrativo de DISPENSA

DE LICITAÇÃO N.° SS-DL00112022, vem RATIFICAR a declaração de

dispensa de licitação para a Locação de 01 (um) imóvel situado a Rua

Quintino Bocaiuva n° 262, destinado ao funcionamento do ponto de

apoio das endemias, junto a Secretaria de Saúde, deste Município,

determinando que se proceda a publicação do devido extrato e se faça a

competente contratação do executante dos serviços selecionado neste

processo.

Nova Russas, 07 de janeiro de 2022

FRANC ISCA MA -IA BEZERR 'OS SANTOS
Ordenadora de De pesas da Secreta 'e Saúde

wvvv;. nova russas. ce.gov.br  (.j efet uaaeflOVafusSas